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Nr renEmri dhe mbiemri Autoriteti Kontraktues
April 15th, 2018 - Nr renEmri dhe mbiemri Autoriteti Kontraktues 1 Abdyl Limani KRPP 2 Agim Sheqiri OSHP 3 Adem
Spahiu MSH 4 Abaz Foniqi KK Kline 4 Remzi Ahmeti KRU UNITETI'
'Read Shkollat e mesme xls readbag com
April 9th, 2018 - Rajoni Komuna Emri dhe mbiemri I Enver Azemi Mustafë Sadiku Shaban Sejdiu Adem Musliu Isuf Qalaj
Lindita Isufi Hajrush Stublla Musa Bahtiri Remzi Qaka'

'Read Shkollat e mesme xls readbag com
April 9th, 2018 - Rajoni Komuna Emri dhe mbiemri I Enver Azemi Mustafë Sadiku Shaban Sejdiu Adem Musliu Isuf Qalaj
Lindita Isufi Hajrush Stublla Musa Bahtiri Remzi Qaka''Drejtoret ne vite Shkolla Barbullush
April 21st, 2018 - Emri Mbiemri Viti i fillimit te detyres Mbiemri Viti i fillimit te detyres Petrit Sulo 1951 1952
6 Matish Lisna 1952 1953'
'Rezultatet e provimit nga lënda Biznesi Ndërkombëtar
April 18th, 2018 - Emri Mbiemri Nota Adriana Gashi 6 Agnese Sopa 7 Agon Zekolli 7 Agron Neziraj 6 Albina Gashi 6
Albina Hasi 6 Amir Ahmeti 7 Arbenita Buzhala 6 Arber Obertinca 6 Arberie''Republika Kosova Republic of Kosovo
Agjencia kundër
April 13th, 2018 - Remzi Pacolli Emri Remzi Mbiemri Pacolli Pozita Këshilltar Komunal Emri i Institucionit Komuna e
Prishtinës Adresa e Institucionit Prishtin'
'Lista e Pjesmarresve për RI TESTIM krpp rks gov net
April 4th, 2018 - Emri dhe Mbiemri Institucioni Autoriteti Kontraktues 1 Almedine Veseli AQP 2 Armend Dodaj KEDS 3
Blerim Rugova Aeroporti Gjakove 17 Remzi Ahmeti KRM UNITETI''LISTA E PLOTE ME EMRAT Shpallen fituesit e Masterit
April 25th, 2018 - Emri Atësia Mbiemri 1 Beniamin Sali Shurdhi 2 Esma Ylli Allmuça 3 Elsa Durim Boshku 4 Edona
Vitor 24 Desiana Sulo Lushkaj 25''Pronat scribd com
April 23rd, 2018 - Emri Mbiemri Bashkia Subjekti i Subjekti i VLERESIMI shpronesuar shpronesuar Fier Loni Pogaçe
Memaliaj Qani Tepelenë Qeriba Sulo Gjylaj''justtfun1 Rezultatet e kollokviumit të I rë nga lënda
March 28th, 2018 - Remzi Tahiri 25 601 Sazan Paqarizi 53 574 Rilinda Elshani 14 602 Sead Mehmeti 50 575 Emri dhe
Mbiemri Piket Nr Emri dhe Mbiemri Piket Nr Emri''Punim seminarik ne Gjuhë dhe letersi shqipe Driton nuha
April 17th, 2018 - Inderuar Remzi Basha a mund të ma spjegoni si ka mumndësi që kompozitat e shkurtuara të shënohen
me Emri Mbiemri Lindur më Dritëro Agolli 13 tetor''Prizren Keshilla Bujqesore
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February 9th, 2018 - Emri dhe mbiemri Remzi Ahmetaj Komuna Prizrenë Fshati Korish Sektori Pemtari Pergatitja
shkollore e LD Shk mesme Telefoni 044220457 E mail''EMRAT Shpallen fituesit e masterit në Universitetin
April 24th, 2018 - 24 Ramazan Remzi Lika 25 Manush Sefullah Shehi 26 Gazmir Shkëlqim Kera 27 Hava Roland Kozma 28
Emri Atesia Mbiemri''Lista e Pjesmarresve për RI TESTIM krpp rks gov net
April 4th, 2018 - Emri dhe Mbiemri Institucioni Autoriteti Kontraktues 1 Almedine Veseli AQP 2 Armend Dodaj KEDS 3
Blerim Rugova Aeroporti Gjakove 17 Remzi Ahmeti KRM UNITETI''Republika Kosova Republic of Kosovo Agjencia kundër
April 13th, 2018 - Remzi Pacolli Emri Remzi Mbiemri Pacolli Pozita Këshilltar Komunal Emri i Institucionit Komuna e
Prishtinës Adresa e Institucionit Prishtin''Nr i amëzes Emri emri i prindit dhe mbiemri Departamenti
March 17th, 2018 - Nr i amëzes Emri emri i prindit dhe mbiemri 11 057262013 Fahrudin Remzi Gashi 12 057272013 Faton
Hasan Kastrati 13 057282013 Fehmi Fadil Shabani''QENDRA KRYESORE E MJEKËSISË FAMILJARE PRISHTINË Shërbimi i
March 26th, 2018 - Nr Emri Emri i Prindit Mbiemri 1 9 Ardiana Remzi Gubetini 10 Xhevide Hakif Arifi 11 Gëzim Manush
Kafexholli 12 Lindita Adem Gajtani Bajgora''8 Rezultatet e fundit si Anglisht Marketing Fin
March 27th, 2018 - Emri e mbiemri Nr ID Poenat Vërejtje 1 Adriatik Neziri 140026 50 2 Remzi Istogu 140743 5 124
Renizi Istogu 140743 20 125 Rianda Ukshini 140801 22 126''Rezultatet e Kollokviumit të parë nga lënda Kontabilitet
i
April 14th, 2018 - Emri Mbiemri Piket 1 Agon Bytyqi 51 2 Albana Islamaj 55 3 Albert Zaskoku 71 4 Albesa Avdijaj 55
5 Albion Maxhuni 85 69 Remzi Haxhijaj 55 70 Shkendije Bytyqi 75''UNIVERSITETI I PRISHTINËS HASAN PRISHTINA
January 13th, 2018 - Nr Numri i dosjes Emri Emri i prindit dhe Mbiemri Suksesi1 Suksesi2 Suksesi3 Suksesi4 Pikët në
provim 3 233554 Kaltrina Remzi Vrajolli 4 4 4 4 24 20 60'

'Telefona fterrajone tripod com
April 24th, 2018 - Emri mbiemri Numri i telefonit Abedin MËRKURI 225 2815 Adriatk Gëdo 237 1131 Agim Arjel Sulo
Haxhiu 236 5622 Armand''OOWDULVsGKH KYLOOLPLW5XUDO 0LQLVWDUVWYR3ROMRSULYUHGH
April 16th, 2018 - Nr Emri Mbiemri Komuna Nr leternjoftimit Shuma 1 Enver Jusaj Deçan 1030301753 77 00 2 Mehmet
Iberhysaj Deçan 70 Remzi Muji Gjilan 1005557662 604 50 71 Milos'

'Saldo 31 12 2008 Shifra e konsumatorit Emri dhe mbiemri
April 22nd, 2018 - Nr Shifra e konsumatorit Emri dhe mbiemri 54 2010 4054 Bajrami Remzi Banesat 315 60 194 2010
4194 Neshati Emri Banesat 262 45'
'EMRI ATËSIA MBIEMRI V LIND V LIND V Të Dënohen
April 18th, 2018 - emri atËsia mbiemri v lind v lind v ek dt ekz riza xhetan lala 1910 burrel mat 11 30 1944 selam
luman selamaj 1887 sulo nesim jaho 1909 delvine delvine'
'noteria ks org
April 18th, 2018 - Kërko sipas Emri Mbiemri Adresa Qyteti Emri Tel Mob Email Adresa Qyteti Detajet Rr Remzi Ademaj
Nr 113 Prizren'

'Nr renEmri dhe mbiemri Autoriteti Kontraktues
April 15th, 2018 - Nr renEmri dhe mbiemri Autoriteti Kontraktues 1 Abdyl Limani KRPP 2 Agim Sheqiri OSHP 3 Adem
Spahiu MSH 4 Abaz Foniqi KK Kline 4 Remzi Ahmeti KRU UNITETI''Lista e deshmoreve te Atdheut nga Shoqata Tragjasi
April 7th, 2018 - Emri atësia mbiemri Viti i lindjes Viti i rënies Nr vendimit 1 Sulo Selman Alimerko 1900 1943 97
22 9 1972 34 Sulo Haxhi Alisinani 1886 1943 118 29 6 1984''Rezultatet tek Menaxhmenti Financiar Prof dr Drita
April 15th, 2018 - 99 Remzi Ramadani 9 100 Shkurte Muhaxheri 6 101 Sedat Imeri 6 102 Rexhep Kqiku 6 103 Nehat
Dobratiqi 7 104 Rinor Kurteshi 7 NR EMRI MBIEMRI PIKËT E FITUARA PIKËT E''Nr i amëzes Emri emri i prindit dhe
mbiemri Departamenti
March 17th, 2018 - Nr i amëzes Emri emri i prindit dhe mbiemri 11 057262013 Fahrudin Remzi Gashi 12 057272013 Faton
Hasan Kastrati 13 057282013 Fehmi Fadil Shabani'

'Read Ndermarrjet Publike pdf readbag com
April 21st, 2018 - Emri Mbiemri 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Emri Faruk Fehmi Nysret Remzi Haki Muhamet Xhevat Mbiemri
HAJRIZI KAJTAZI GERXHALIU SYLEJMANI MAXHUNI SALIHU BEKTESHI'

'Prizren Keshilla Bujqesore
February 9th, 2018 - Emri dhe mbiemri Remzi Ahmetaj Komuna Prizrenë Fshati Korish Sektori Pemtari Pergatitja
shkollore e LD Shk mesme Telefoni 044220457 E mail'
'Punim seminarik ne Gjuhë dhe letersi shqipe Driton nuha
April 17th, 2018 - Inderuar Remzi Basha a mund të ma spjegoni si ka mumndësi që kompozitat e shkurtuara të shënohen
me Emri Mbiemri Lindur më Dritëro Agolli 13 tetor'
'noteria ks org
April 18th, 2018 - Kërko sipas Emri Mbiemri Adresa Qyteti Emri Tel Mob Email Adresa Qyteti Detajet Rr Remzi Ademaj
Nr 113 Prizren'
'Fjalët e fundit të Enver Hoxhës para vdekjes Albeu com
April 14th, 2013 - Sulo Gradeci kujton se që prej atakut të parë në vitit 73 Enver Hoxha ka kaluar disa probleme
shëndetësore me zemrën e tij Emri amp Mbiemri Komenti''Free Download Here pdfsdocuments2 com
February 2nd, 2018 - Emri Remzi Mbiemri Sulo pdf Free Download Here Emri REMZI Mbiemri SULO http www
albanianuniversity al images CV remzisulocv pdf Emri REMZI Mbiemri SULO EDUKIMI'
'QENDRA KRYESORE E MJEKËSISË FAMILJARE PRISHTINË Shërbimi i
March 26th, 2018 - Nr Emri Emri i Prindit Mbiemri 1 9 Ardiana Remzi Gubetini 10 Xhevide Hakif Arifi 11 Gëzim Manush
Kafexholli 12 Lindita Adem Gajtani Bajgora'

'Emri dhe Numri i Emri dhe Numri i Emri dhe Numri i
March 14th, 2018 - Emri dhe Mbiemri Qyteti Numri i Anëtarit Emri dhe Mbiemri Qyteti Numri i Anëtarit Emri dhe
Mbiemri Qyteti Numri i Anëtarit Emri dhe Mbiemri Qyteti Numri i''EMRAT Shpallen fituesit e masterit në
Universitetin
April 24th, 2018 - 24 Ramazan Remzi Lika 25 Manush Sefullah Shehi 26 Gazmir Shkëlqim Kera 27 Hava Roland Kozma 28
Emri Atesia Mbiemri'
'Emri Mbiemri Atesia Profesioni Profesioni ABDULLA SHAHINI
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April 24th, 2018 - Emri Mbiemri Atesia Profesioni Profesioni Abdulla Iliazi Muho Stomatolog ARJAN NERVAJ REMZI
Stomatolog ARJANA DYLGJERI AGIM Stomatolog Arjana Kucuku Fatmir''Republika e Kosovës Republika Kosova Republic of
Kosovo
April 25th, 2018 - 2 Edona Remzi Zeka 103397 ll B Iliri 9 00 3 Lavdim Sadik Morina 103749 ll B Xeni 9 00 Pyetësit
Emri dhe Mbiemri Nënshkrimi 1 2 Kaluan 3 N Kaluan 4 Mng Abs 5 6''FAKULTETI I NDERTIMATARISE DHE ARKITEKTURES
Programi
April 13th, 2018 - Emri Emri i prindit Mbiemri Piket total Arta Dritan Qerimi 94 5 Elhamije Amid Bajrami 81 5
Abdurahim Samir Remzi Ahmeti 28 0 Amzi Xhevxhet Osmani 21 2'

'QENDRA KRYESORE E MJEKËSISË FAMILJARE PRISHTINË Shërbimi i
April 7th, 2018 - Nr Emri Emri i Prindit Mbiemri 119 Trëndelina Remzi Gashi 120 Nr Emri Emri i Prindit Mbiemri 158'
'DEKLARATA PER SHTYP Të rinjtë shprehin Thirrje Ne
April 23rd, 2018 - 2 Sulo Haderi Profesor 3 Fatmir Memaj Profesor Zv Dekan 4 Valentina Sinaj Doktor Emri Mbiemri
Grada 1 Grigor Paspali Doktor 2 Sokrat Gjini Profesor As Dr'
'FAKULTETI I NDERTIMATARISE DHE ARKITEKTURES Programi
April 13th, 2018 - Emri Emri i prindit Mbiemri Piket total Arta Dritan Qerimi 94 5 Elhamije Amid Bajrami 81 5
Abdurahim Samir Remzi Ahmeti 28 0 Amzi Xhevxhet Osmani 21 2''Republika e Kosovës Republika Kosova Republic of
Kosovo
April 25th, 2018 - 2 Edona Remzi Zeka 103397 ll B Iliri 9 00 3 Lavdim Sadik Morina 103749 ll B Xeni 9 00 Pyetësit
Emri dhe Mbiemri Nënshkrimi 1 2 Kaluan 3 N Kaluan 4 Mng Abs 5 6'
'DEKLARATA PER SHTYP Të rinjtë shprehin Thirrje Ne
April 23rd, 2018 - 2 Sulo Haderi Profesor 3 Fatmir Memaj Profesor Zv Dekan 4 Valentina Sinaj Doktor Emri Mbiemri
Grada 1 Grigor Paspali Doktor 2 Sokrat Gjini Profesor As Dr''Nr Emri Mbiemri 1 2 Edlira Kasapi Vangjeli 3 4 5
April 16th, 2018 - Emri Mbiemri 1 Shaban Qatja 2 Ergys Gjyshka 3 Lavdie Leka 4 Flutura Gurra Roçi Nr Emri Mbiemri 1
Arben Sulo 4 Nertila Selmani 5 Lulezime Hasani Nr Emri'

'Pronat scribd com
April 23rd, 2018 - Emri Mbiemri Bashkia Subjekti i Subjekti i VLERESIMI shpronesuar shpronesuar Fier Loni Pogaçe
Memaliaj Qani Tepelenë Qeriba Sulo Gjylaj'

'NR EMRI ATESIA MBIEMRI ZONA 1 ASTRIT aluizni gov al
April 16th, 2018 - nr emri atesia mbiemri zona 1 astrit xhevit qose zona kenete ne durres 242 sulo jazmi xhemollari
zona kenete ne durres 243 vasil sadik xhihani zona kenete ne durres'
'Emri dhe Numri i Emri dhe Numri i Emri dhe Numri i
March 14th, 2018 - Emri dhe Mbiemri Qyteti Numri i Anëtarit Emri dhe Mbiemri Qyteti Numri i Anëtarit Emri dhe
Mbiemri Qyteti Numri i Anëtarit Emri dhe Mbiemri Qyteti Numri i'

'masteratberat files wordpress com
March 17th, 2018 - Sulo Besije Dylmishi Gladiola Thuqi Fitim Orgsa Dushi Seit Ozuni Buziu Halisa Tepelena EMRI
MBIEMRI Arsen Durmo Sina Ikballe Bega Shpresa Skënderi Enerjeta Skura'

'Lista zyrtare e kandidatëve të LIBRA NË 12 QARQE
March 27th, 2018 - Këta janë 164 kandidatët për deputetë të LIBRA s në të gjitha qarqet e vendit Qytetarë të denjë
burra gra të rinj profesionistë pedagogë e mësues njerëz të biznesit të ndershëm gazetarë studentë juristë
inxhinierë mjekë sportistë njerëz të thjeshtë e njerëz të punës të cilët do të jenë fytyra e'

'NR RENDOR EMRI DHE MBIEMRI NOTA ekonomiku uni pr edu
April 20th, 2018 - 9 remzi selimi 6 10 shkËndija ajvazaj 9 11 trËndelinË aliu 6 12 trim berisha 7 13 yllka berisha
fondaj 7 me id nr rendor emri dhe mbiemri nota 1 albulena selimi 6''Emrat e ish të përndjekurve që duhet të
dorëzojnë
April 24th, 2018 - Kur kemi ndryshim të identitetit Emër Mbiemër apo në rastet kur në certifikatë ndryshon emri ose
mbiemri SULO ALI CAKO ADEM BILBILI'
'Lista e Dëshmorëve të Brigades 138 Agim Ramadani në
April 2nd, 2018 - Lista e Dëshmorëve të Brigades 138 Agim Ramadani në Koshare sipas Nr Rend Emrit dhe Emri i
Prindit Mbiemri Data e Lindjes Vendi i lindjes Data e''Zyrtare Blushi e Hafizi kandidojnë në Tiranë Ja 164
April 23rd, 2018 - Këta janë 164 kandidatët për deputetë të LIBRA s në të gjitha qarqet e vendit Ajo që bie në sy
është se dy deputetët e kësaj force Ben Blushi dhe Mimoza Hafizi do kandidojnë në Tiranë'

'Drejtoret ne vite Shkolla Barbullush
April 21st, 2018 - Emri Mbiemri Viti i fillimit te detyres Mbiemri Viti i fillimit te detyres Petrit Sulo 1951 1952
6 Matish Lisna 1952 1953'
'Rezultatet e Kollokviumit të parë nga lënda Kontabilitet i
April 14th, 2018 - Emri Mbiemri Piket 1 Agon Bytyqi 51 2 Albana Islamaj 55 3 Albert Zaskoku 71 4 Albesa Avdijaj 55
5 Albion Maxhuni 85 69 Remzi Haxhijaj 55 70 Shkendije Bytyqi 75'
'Të dhënat e vetëdeklaruesit Emri Atësia Mbiemri Nr i prot
April 21st, 2018 - Emri Atësia Mbiemri Nr i prot te vetdeklarimit 2 3 4 5 6 FIERI PETREF SULO ALLAJ 83 FIERI
PERPARIM PETREF ALLAJ 82 FIERI FLORENC SHYQYRI KAFARANI 97'
'NR EMRI ATESIA MBIEMRI ZONA 1 ASTRIT aluizni gov al
April 16th, 2018 - nr emri atesia mbiemri zona 1 astrit xhevit qose zona kenete ne durres 242 sulo jazmi xhemollari
zona kenete ne durres 243 vasil sadik xhihani zona kenete ne durres''Free Download Here pdfsdocuments2 com
February 2nd, 2018 - Emri Remzi Mbiemri Sulo pdf Free Download Here Emri REMZI Mbiemri SULO http www
albanianuniversity al images CV remzisulocv pdf Emri REMZI Mbiemri SULO EDUKIMI''Kundërshtar i Aldo Bares kush
është biznesmeni lushnjar
March 18th, 2018 - Burime zyrtare nga policia bëjnë me dije se në pranga ka rënë shtetasi Julian Sulo dhe ishte
duke udhëtuar me një automjet tip BM Emri amp Mbiemri Komenti'
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'Publikohet lista e LIBRA s Blushi dhe Hafizi kryesojnë
April 21st, 2018 - Qarku Berat Nr në listë Emri Mbiemri 1 ALMA Partia Lista e Barabartë SULO 17 ISMAIL TOPI 18
MATILDA BEQIRI 19 JAK PERPALAJ 20 LUMTURI PAPA 21'

'LISTA E PLOTE ME EMRAT Shpallen fituesit e Masterit
April 25th, 2018 - Emri Atësia Mbiemri 1 Beniamin Sali Shurdhi 2 Esma Ylli Allmuça 3 Elsa Durim Boshku 4 Edona
Vitor 24 Desiana Sulo Lushkaj 25''Saldo 31 12 2008 Shifra e konsumatorit Emri dhe mbiemri
April 22nd, 2018 - Nr Shifra e konsumatorit Emri dhe mbiemri 54 2010 4054 Bajrami Remzi Banesat 315 60 194 2010
4194 Neshati Emri Banesat 262 45''Pjesëmarrësit e regjistruar ? Kosova Trail Running Association
April 18th, 2018 - Emri Name Mbiemri Surname Gjinia Gender Nacionaliteti Nationality 1002 Elida Remzi Meholli M
Kosova 1124 Astrit Vrellaku M Germany 1125'

'Prof Dr Remzi Izairi ishte ndërmjetësues midis RDK së
February 21st, 2012 - Prof Dr Remzi Izairi ishte ndërmjetësues midis RDK së dhe PDSH së Pëlqej 0 Rufi Osmani Emri
amp Mbiemri Komenti Verifikimi Të fundit nga kjo''Europass Shqip 6 scribd com
March 3rd, 2018 - Informacion Personal Emri Mbiemri Aliko Rugjo Addresa Ruga Mitat Hoxha Sarande Telefoni at
Celular 0698199821 E mail aliko rugjo sr live com'

'PERSONELI SHMT Skender Luarasi Google Sites
April 18th, 2018 - Emri dhe Mbiemri Pozita Kontakti Remzi Bytyqi Drejtor remzi bytyqi skenderluarasi com Driton
Krasniqi Zv Drejtor driton krasniqi skenderluarasi com'

'Kundërshtar i Aldo Bares kush është biznesmeni lushnjar
March 18th, 2018 - Burime zyrtare nga policia bëjnë me dije se në pranga ka rënë shtetasi Julian Sulo dhe ishte
duke udhëtuar me një automjet tip BM Emri amp Mbiemri Komenti'
'11 Rezultatet e fundit te Provimeve Qeshorit
April 20th, 2018 - Remzi Behrami 7 Rron Hajdini 6 Shqipdona Jonuzaj 8 emri e mbiemri nota emri e mbiemri nota Valon
Hyseni 5 Faton Hakiu 5 Xhevahire Duriqi 5 Esaty Zogaj 5'
'Republika e Kosovës Republika Kosova Republic of Kosovo
April 3rd, 2018 - Personal Emri Mbiemri Komuna Vendi 1 21 67 1030308 1175289441 Valon Murseli 13 16 146 1003666
1002744887 Remzi Haxhija Rahovec Drenoc'

'Republika e Kosovës Republika Kosova Republic of Kosovo
April 3rd, 2018 - Personal Emri Mbiemri Komuna Vendi 1 21 67 1030308 1175289441 Valon Murseli 13 16 146 1003666
1002744887 Remzi Haxhija Rahovec Drenoc'
'Arsimtarët SHMU 2 Vushtrri
March 16th, 2018 - Emri amp mbiemri amp kualifikimi Banush Ademi Fakulteti 4 vj Fahrije Shuku Fakulteti 4 vj Imer
Zejnullahu SHLP Remzi Zahiti Fakulteti 4 vj Shemsije Bllata SHLP''NR RENDOR EMRI DHE MBIEMRI NOTA ekonomiku uni pr
edu
April 20th, 2018 - 9 remzi selimi 6 10 shkËndija ajvazaj 9 11 trËndelinË aliu 6 12 trim berisha 7 13 yllka berisha
fondaj 7 me id nr rendor emri dhe mbiemri nota 1 albulena selimi 6'
'Lista me 750 emrat që duhet të tërheqin certifikatat e
April 24th, 2018 - nr emri atesia mbiemri vendodhja 30 sulo ydri musaj 31 feti veli agalliu 32 arben abdi ckurti 80
remzi ahmet beqiri'
'11 Rezultatet e fundit te Provimeve Qeshorit
April 20th, 2018 - Remzi Behrami 7 Rron Hajdini 6 Shqipdona Jonuzaj 8 emri e mbiemri nota emri e mbiemri nota Valon
Hyseni 5 Faton Hakiu 5 Xhevahire Duriqi 5 Esaty Zogaj 5'
'QENDRA E MJEKËSISË URGJENTE PRISHTINË
April 13th, 2018 - Emri Emri i Prindit Mbiemri 1 Luljeta Ahmet Kadiri 2 Sadri Binak Dervishaj 3 Arta Bajram Maloku
4 Nurije Ajet Hoti Ahmeti 5 38 Trëndelina Remzi Gashi'

'Legalizimi i parcelave emrat e 460 përfituesve në 10 qarqe
April 23rd, 2018 - emri atësia mbiemri tirana 1 3 tirana 1 musa muharrem memoÇi 4 tirana 1 sulo shaban metushi 200
fier vladimir qani cjapi 201 fier bahir ibrahim'
'Shifra e Konsumatorit Referenca Emri dhe Mbiemri Saldo 31 12
April 17th, 2018 - Nr Shifra e Konsumatorit Referenca Emri dhe Mbiemri Saldo 31 12 2014 27 KONS 0034726 2011027
Remzi Shala 1019 39 28 KONS 0034727 2011028 Demë Ndrecaj 592 04''EMRI ATËSIA MBIEMRI V LIND V LIND V Të Dënohen
April 18th, 2018 - emri atËsia mbiemri v lind v lind v ek dt ekz riza xhetan lala 1910 burrel mat 11 30 1944 selam
luman selamaj 1887 sulo nesim jaho 1909 delvine delvine'
'QENDRA KRYESORE E MJEKËSISË FAMILJARE PRISHTINË Shërbimi i
March 19th, 2018 - Nr Rendor Emri Emri i prindit Mbiemri 1 Shefki Bajram Zhushi 2 Shkurte Veli Çitaku 3 6 Mërgime
Remzi Vrajolli 7 Blerta Halil Hyseni''Shifra e Konsumatorit Referenca Emri dhe Mbiemri Saldo 31 12
April 17th, 2018 - Nr Shifra e Konsumatorit Referenca Emri dhe Mbiemri Saldo 31 12 2014 27 KONS 0034726 2011027
Remzi Shala 1019 39 28 KONS 0034727 2011028 Demë Ndrecaj 592 04'
'OOWDULVsGKH KYLOOLPLW5XUDO 0LQLVWDUVWYR3ROMRSULYUHGH
April 16th, 2018 - Nr Emri Mbiemri Komuna Nr leternjoftimit Shuma 1 Enver Jusaj Deçan 1030301753 77 00 2 Mehmet
Iberhysaj Deçan 70 Remzi Muji Gjilan 1005557662 604 50 71 Milos''QENDRA KRYESORE E MJEKËSISË FAMILJARE PRISHTINË
Shërbimi i
April 7th, 2018 - Nr Emri Emri i Prindit Mbiemri 119 Trëndelina Remzi Gashi 120 Nr Emri Emri i Prindit Mbiemri
158''QENDRA E MJEKËSISË URGJENTE PRISHTINË
April 13th, 2018 - Emri Emri i Prindit Mbiemri 1 Luljeta Ahmet Kadiri 2 Sadri Binak Dervishaj 3 Arta Bajram Maloku
4 Nurije Ajet Hoti Ahmeti 5 38 Trëndelina Remzi Gashi'

'Nr Emri Mbiemri 1 2 Edlira Kasapi Vangjeli 3 4 5
April 16th, 2018 - Emri Mbiemri 1 Shaban Qatja 2 Ergys Gjyshka 3 Lavdie Leka 4 Flutura Gurra Roçi Nr Emri Mbiemri 1
Arben Sulo 4 Nertila Selmani 5 Lulezime Hasani Nr Emri'
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'Rezultatet e provimit nga lënda Biznesi Ndërkombëtar
April 18th, 2018 - Emri Mbiemri Nota Adriana Gashi 6 Agnese Sopa 7 Agon Zekolli 7 Agron Neziraj 6 Albina Gashi 6
Albina Hasi 6 Amir Ahmeti 7 Arbenita Buzhala 6 Arber Obertinca 6 Arberie'
'QENDRA KRYESORE E MJEKËSISË FAMILJARE PRISHTINË Shërbimi i
March 19th, 2018 - Nr Rendor Emri Emri i prindit Mbiemri 1 Shefki Bajram Zhushi 2 Shkurte Veli Çitaku 3 6 Mërgime
Remzi Vrajolli 7 Blerta Halil Hyseni'
'Emrat e ish të përndjekurve që duhet të dorëzojnë
April 24th, 2018 - Kur kemi ndryshim të identitetit Emër Mbiemër apo në rastet kur në certifikatë ndryshon emri ose
mbiemri SULO ALI CAKO ADEM BILBILI''Lista e deshmoreve te Atdheut nga Shoqata Tragjasi
April 7th, 2018 - Emri atësia mbiemri Viti i lindjes Viti i rënies Nr vendimit 1 Sulo Selman Alimerko 1900 1943 97
22 9 1972 34 Sulo Haxhi Alisinani 1886 1943 118 29 6 1984'
'Lajmroo
April 22nd, 2018 - Emri Mbiemri Numri i telefonit Fjalëkalimi të paktën 6 karaktere Përsëriteni fjalëkalimin Duke
klikuar Regjistrohu ju jeni duke rënë dakort për''Read Ndermarrjet Publike pdf readbag com
April 21st, 2018 - Emri Mbiemri 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Emri Faruk Fehmi Nysret Remzi Haki Muhamet Xhevat Mbiemri
HAJRIZI KAJTAZI GERXHALIU SYLEJMANI MAXHUNI SALIHU BEKTESHI'
'Republika e Kosovës mi ks net
April 5th, 2018 - 22 Albion Remzi Qunaj 103212 l B Xeni 11 00 Pyetësit Emri dhe Mbiemri Nënshkrimi 1 2 Kaluan 3 N
Kaluan 4 Mng Abs 5 6 Suksesi i përgjithshëm Gjithësejt''CURRICULUM VITAE 1 Mbiemri 2 Emri mjekesia uni pr edu
March 23rd, 2018 - Mbiemri Bahtijari 2 Emri Meleq 3 Nacionaliteti Titulli i punimit Emri i revistës Viti Vëllimi
faqet Remzi Berisha'
'CURRICULUM VITAE 1 Mbiemri 2 Emri mjekesia uni pr edu
March 23rd, 2018 - Mbiemri Bahtijari 2 Emri Meleq 3 Nacionaliteti Titulli i punimit Emri i revistës Viti Vëllimi
faqet Remzi Berisha'
'PERSONELI SHMT Skender Luarasi Google Sites
April 18th, 2018 - Emri dhe Mbiemri Pozita Kontakti Remzi Bytyqi Drejtor remzi bytyqi skenderluarasi com Driton
Krasniqi Zv Drejtor driton krasniqi skenderluarasi com'

'Pjesëmarrësit e regjistruar ? Kosova Trail Running Association
April 18th, 2018 - Emri Name Mbiemri Surname Gjinia Gender Nacionaliteti Nationality 1002 Elida Remzi Meholli M
Kosova 1124 Astrit Vrellaku M Germany 1125'
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